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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

معهد نور الامام  الحسن اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

688

1
2
3
4
5
6
7
8
9

162516880001
162516880002
162516880003
162516880004
162516880005
162526880006
162526880007
162526880008
162526880009

بشار حميد منشد سلطان
حسن علوان سوادي عبد
حسين عباس كاظم شنان
سجاد عوض ناظم مطرود
سيف مرتضى احمد شهد
زهراء سامي نحيل شنان
زينب زكريا ناجي عبود
كوثر ناصر جميل راضي
ملاك  مسلم حمزه ملوكي

84
100
100
99

100
100
97
99
85

93
97
88
99
97

100
100
98
84

86
92
96
96
80
96
96

100
74

بصير
بصير
بصير
بصير
بصير
بصير
بصير
بصير
بصير

94
77
79
92
95
96

100
91
77

75
93
68
86
96
91

100
100
89

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

432
459
431
472
468
483
493
488
409

86.4
91.8
86.2
94.4
93.6
96.6
98.6
97.6
81.8

المعدلالمجموعالنتيجه

9 5 4

المشاركين
كلي بنين بنات

9 5 4

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00000 0
 100% 100% 100% 0% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

9 5 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 100%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


