

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 688

اسم المدرسة معهد نور الامام الحسن

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ ا	رقم التلميذ	ت
86.4	432	ناجح	94	75	بصير	86	93	84	بشار حميد منشد سلطان	162516880001	1
91.8	459	ناجح	77	93	بصير	92	97	100	حسن علوان سوادي عبد	162516880002	2
86.2	431	ناجح	79	68	بصير	96	88	100	حسین عباس کاظم شنان	162516880003	3
94.4	472	ناجح	92	86	بصير	96	99	99	سجاد عوض ناظم مطرود	162516880004	4
93.6	468	ناجح	95	96	بصير	80	97	100	سیف مر تضیی احمد شهد	162516880005	5
96.6	483	ناجح	96	91	بصير	96	100	100	ز هراء سامي نحيل شنان	162526880006	6
98.6	493	ناجح	100	100	بصير	96	100	97	زينب زكريا ناجي عبود	162526880007	7
97.6	488	ناجح	91	100	بصير	100	98	99	كوثر ناصر جميل راضي	162526880008	8
81.8	409	ناجح	77	89	بصير	74	84	85	ملاك مسلم حمزه ملوكي	162526880009	9

ة النجاح للممتحنين	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
100%	100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	0	0	0	9	5	4	0	0	0	9	5	4	9	5	4

التربية الاسلامية العلوم الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الموضوع 0 0 0 0 0 0 عدد الراسبين 100% 0% نسبةالنجاح 100% 100% 100% 100%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحص